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DK 7000.688 - Adaptador de montagem adaptador de

montagem PDU

Adaptador para montagem da PDU em um sistema de chassi no VX IT

Recursos

Cdd. Ref.
Material
Escopo de fornecimento

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Numero da tarifa alfandegaria
EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7000.688
Chapa de ago galvanizada
Inclui material de fixagao

Tipo de caixa: VX IT
Largura: 800 mm

2 unid.

0.2

0.222

1,7 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73269098
4028177705814
EC000330

27142604



