

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7000.688

**Adaptador de montagem adaptador
de montagem PDU**

Estado: 22/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7000.688 - Adaptador de montagem adaptador de montagem PDU

Adaptador para montagem da PDU em um sistema de chassi no VX IT

Recursos

Cód. Ref.	DK 7000.688
Material	Chapa de aço galvanizada
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Adequado para	Tipo de caixa: VX IT Largura: 800 mm
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.2
Peso bruto	0.222
PCF/emb (cadle to gate)	1,7 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sobre a classe de pegada de carbono do produto (PCF)	Categoria B: valor PCF (cradle to gate) calculado aproximadamente com base no peso do produto e declarado voluntariamente
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177705814
ETIM 9	EC000330
ECLASS 8.0	27142604